veniatur, e Lat. *Cæcus* potius *seriori* *pro* ortus *videri* potest. "Callim. 1, 531." Schæf. Mas.

KHNΣHTHP Hesychio *εἰς τὴν γῆν* *περὶ* *ἄγρι* *μειν* *σορ*. H. Steph.—† Lat. *Cenotop*.

KHNΣOZ, Hes. auctore, Herba quedam. At cum signif. τὸ *ῥόδι*, αὐτὸ *scribi* *per* *z*. Verumtamen et ap. Matth. 22, [19.] legitimus *κίτρον*, pro Lat. *Census*; et hinc ap. Gr. Jurecons. sunt * *κίτρονα*, quod eodem tributo *censi* sunt. H. Steph.—† Suid.: *Κίτρον* ἢ *κίτρον* τὸ *Ῥωμαῖοι* *πλάθον*. Zonaras: *Κίτρον* τὸ *νέμα*.
† KHNΣHP. *νέμα* *παρὰ Ῥωμαῖοι*. Suid. Lat. *Censor*.

† KIBEPPOI. *ἄρχοι* *Μακεδόνες*. Hes. Idem quod *κίτροι*. Sed ordo postulat * *Κίκαίρο*. Is. Voss. Præcedit enim *Κίτρον*.

KIBOZ, Capra, Theca, Loculentum. Suid. enim esse dicit *τὸ κίτρον*. Hes. vero *κίτρο* a Paphia nominari tradit *τὸν ὄνομα* (ἐπεὶ *Alberti*). Mutum vel Stultum, Attonitum. H. Steph.—† *Pro* *capro*, vel *κίτρον*, quod Hes. infra habet.

KIBOPION, τὸ *Ciborium*, Fructus fabæ Ægyptiacæ. H. Steph.—† Cf. Athen. 3. 72. 73. Casaub. ad Athen. 11. p. 477. Jablonski. Op. 1, 108. "Schneider. Lex. et E. H. Barker. Ep. Cr. ad Boissonad. 267." Edd. "Wessel. ad Diod. S. 1, 40." Schæf. Mas.

KIDAPIZ, Hesychio *πῶλος βασιλεὺς*, Pileus regius: quem et *κύραον*, nonnulli *ὑπο* *κίτρον* *per* *z* appellant: vel *σπρόβιον* quale sacerdotis gestat, e *myrtha* et *labryo*: vel *περικραῖον* *πύλον*, *περικραῖον* *καρδέλι* *εἰσέσμων*. Ita ille, et cum eō Suid. Apud Plat. per *scriptum* *κίτρον*: ut in Pomp. 1171. dicit *Mithridatis τὴν κίτρον* *ἴσασκε* *βασίμα* *ἐργασίας*. Et in Artax. 1873. Dario datum fuisse *τὴν καλομένην κίτρον ἄρθρη φέρου*. Apud Curtium 3, [3, 19.] ut ap. J. Poll. quoque [7, 58.] per *z*. *Cidarim* Persæ capitis vocabant insigne: hoc *carulea* *fascia* *aut* *distincta* *circuibat*. At Athen. 14. [631.] ἢ *παρὰ Ἀρμέναι* *κίτρον*, de Saltationis quodam genere. H. Steph.—† Diodorus L. 17. vocat *Περσικὸν δάκτυλον*. Cf. Burton. p. 79. Persæ hodie scribunt: *کيدار* Tadschikiani: v. Hammer. Hinc est * *ἀποδοκίριζον*, [et * *ἀποδοκίρον*.] *Cidari* *nudare*, Lev. 40, 6. * 21, 10. Sturz. p. cxxxv. "Κιδάρι, Zonar. 1211. Etyim. M. 313. Strabo 11. p. 797. Plat. Them. 229. Anton. 35." Edd. "Zeun. ad Xen. K. Π. 745. ad Herod. 546. Heyn. Hon. 4, 461. Lobek. Aj. p. 359." Schæf. Mas.

† KIKI. Herod. 2, 94. *Oleum* e *fructu* *arboris* *εὐλακτινῆς* *ab Ægyptiis* *εἰς* *dictum* *scribitur*. Cf. Jablonski. Op. 1, 110. "Supra cccxxvi. b. pro *see*, lege *see*. E. H. Barker. ad Etyim. M. 926: vide et ad Etyim. M. p. xxxi.: *Κίκαον* *Θάου*, *Thal. Epist. de Lumbriis*. Edd. "Κίκαον, Suid." Boissonad. Mas. "Κίκα, Wessel. Diss. Herod. 98.; ad Herod. 146.; ad Diod. S. 1, 41. *Κίκαον* *Θάου*, Wessel. ad Diod. S. 1. c. Schæf. Mas.

† KIKAHN, τὴν *ἀρσεν*, τὸ *ἀστρον*. Phryges. Hes.

KIAAAOZ, Hes. teste, dicitur *ἄνα* et *τετρίξ* *πρώτος* a Cypriis. Pro quo posteriore supra *labuntinus* *κίκα* *ex* *Eod.* Ad prius autem referendum *εὐλλῶν*, quod Idem esse dicit *εἶδος* *τροχόμοτον* *φασὶ*. Nam ita et J. Poll. 7. Est vero, *inquit*, et *ἄλλων* *ἰσθίης* *χρῶμα*: nam *εὐλλῶν* *Dores* *vocant* *τὸν* *ἄνα*, *Asinum*; et *εὐλακτινῶν* *inde* *τὸν* *ἀσπράγην*, *Agasotum*; indicans *nil* *mirum* *ἄλλων* *χρῶμα* *dic* *τὸ* *ἄνα*, *Fuscum*; ab *an* *color*, qui talis est. Nota *igitur* *hii* *εὐλλῶν*, *Asinum*, *Fuscum*; et *εὐλακτινῶν*, *Agasotus*: *παρὰ* *τὸ* *ἄστρον* *τὸν* *εὐλλῶν*, *Ab* *agitando* *asino*. Nota *etiam* *ap.* *Hes.* *oxytonus* *scriptum* *esse* *εὐλλῶν*, *paroxytonus* *ap.* *J. Poll.*: ut *versum* *paroxytonus* *idem* *ap.* *Hes.* *reperio* *ΚΑΛΑΙ*, *ἄνα*, *Asinæ*: *item* *ἀσπράγην*, *Talb. H. Steph.* "Zonar. 1209." Edd.

† KIMEPOZ, *πῶλος*, *Φρύγες*. Hes. Leg. *χρῶν* *Τομεν* *mentum* *mollissimum*. *Κίμερον* *est* *quasi* *εἶναι* *τὸ* *ἄστρον* *Λαυκ* *εγνατία*; unde *Adject.* *Κίμερον* *est* *ἰσθίης* *ἰσθίης*. "Brunck. Aristoph. 1, 7." Schæf. Mas.

KINDAVOI, Hesychio *ἄρσεν*, *Αἰες*: et *ἄστρον* *ἰσθίης* *ἰσθίης*. Suid. quoque *εὐλλῶν* *ἰσθίης* *esse* *dicit* *ἄν* *quandam*. Hes. et Etyim. dicunt esse et *Genium* *Lidæum*. Infra *Σουβαφί*, H. Steph.—† Etyim. M. Κί-

ἄσπερος εἶδος ὄσπερος λέγει δὲ καὶ ὁ Διοσκώριτος, οὗτος ἴσως ἐστὶν Ἰνδικὸν ἄσπερον ἐκαστάδ' ὅθεν αὐτὸ ἀπὸ τοῦ ἴθους ἀναρῶσθαι.

KINNA, ἢ Cinna, Gramen quoddam in Cilicia nascens. Diosc. n. 4. 32. scribit ἐν Κιλικίᾳ γενεῖσθαι quaedam ἄσπερον, quam ὁ ἰσχυρίσθαι vocat κίνναν. H. Steph.

KINNABAFI, eos, τὸ Cinnabari s. Cinnabaris, Heavychi εἶδος χρώματος ἀλβανῶν, quod vulgo κόκκινον dicitur, ut et Theophr. de Lap. scribit κιννάβαρι esse ἄσπερον, ἢ πᾶσι λέγουσι λευγαυροῦσσαν, καθάπερ ἔειπεν; et Plin. 33, 7. arenam coccii colore. Theophr. duplex esse dicit, nativum et factitium. Locum ipsius vocat. eum in l. κιννάβαρι, a Plinio nominari Minium. Nam cum dixisset inveniri in argentariis metallis minium quoque, et suo tempore inter pigmenta magnae auctoritatis, et quodam ap. Romanos non solum maxima, sed etiam saepe, subjungit paulo post hoc et Theophr. testinonium. Verum idem docet esse et aliud κιννάβαρι ab hoc diversum, Indicum sc., quod non amplius minii nomine vocari, sed proprie cinnabaria. Milton, inquit, vocant Gr. minium: quidam cinnabari. Natus error Indico cinnabaris nomine. Sic enim appellat illi Saniem draconis elisi elephantorum morientium pondere, permisto utrosque animalis sanguine: neque alius est color, qui in picturis proprie sanguinem reddat. Illa cinnabaris antidotis medicamentisque utilissima est: at hercle medici, quia cinnabarin vocant, pro ea utuntur hoc minio, quod venenum esse passio post docuimus. Ibid. dicit veteres, quae etiam nunc vocant μονοχρόμιον, pinxisse cinnabari: pixiosae et Ephesio minio, quod Theophr. Ἐφῆσιον κιννάβαρι appellat, et hoc derelicto transisse ad rubricam et Sinopidem: cinnabarin autem adulterari sanguine caprino aut sorbis tritis. Idem 33, 6. Floridi colores sunt, quos dominus pingenti praestat, minium, Armeum, cinnabaris, crysocollo, Indicum, purpurissum: etiam ibi cinnabarin et minium diversa esse ostendens: ut et Diosc. cinnabarin esse minium aperte negat, dicens minium in Hispaniis et lapide quodam argenteeae areneae permisto temperari soleri, aliqui non dignosci: fornicosae aptem in florentissimum flagrantissimumque colorem permutat: in metallis vero strangulante habitum eructare: at cinnabarin ex Africa deferri, et magno constare, atque haerens inveniri ut vix vesiculisque pictorum lineis satisfaciat. Attamen abisole interdem et τὸ ἄσπερον, Minium, dicit κιννάβαρι, fatetur idem ipse Diosc. 3, 110. Ὑψηλόνον οὐκ ἐστὶν καὶ τοῦτον κιννάβαρον λεγομένον: ut mox in conficiendi ratione dicit: Τίθεσθαι ἐπὶ λακκάδι κεραμαῖς κίτρινον σφόδρῶς ἔχοντα κιννάβαρι: palam ibi usurpans κιννάβαρι pro Minio, quod ἄσπερον dicitur. Volunt itaque κιννάβαρι prima signif. dici Minium: ita tamen ut minii quam κιννάβαρι vocabulum latius pateat, cum Celsus rubricam Sinopicam etiam appellat Minium Sinopicum. Alterum vero κιννάβαρι, quod a Diosc. describitur, esse Cinnabarin Indicum Plinii, αἶμα δράκοντος Nicolai Myrpsii Alexandrini, Sanguinem draconis officinarum: hancque secundae signif. cinnabarin antidotis medicamentisque esse utilissimam, et nihil aliud quam rubram sanguinis floridi modo lacrymam arboris Indicae: tradente et Arriano in Περί τῶν Μαρῶν Rubri, in insula quadam γινέσθαι καὶ κιννάβαρι τὸ λεγομένον Ἰνδικόν, ἀπὸ τῶν δένδρων αἷ δάκρον συναγόμενον: hancque opinionem veram esse oculata etiam fide et ἐκ τῆς αὐτοῦ λέξεως confirmante Aloisio Cadamante; detraheundam enim hic Aetio fidem esse, qui τὸ αἶμα δράκοντος in India ex herba dracunculo appellata colligi asseruit, Te-trab. 4. serm. 3. c. 12. Gorreus, postquam multas moutorum de cinnabari opinionibus citasset, subjungit, usque adeo incertum esse quid vera et naturalis cinnabaris ap. antiquos fuerit: in veteri enim locum nunc successisse factitium, quam chymistas videri esse invenisse. Conficiendae ejus rationem ap. eum tibi videntiam relinquo. Inde porro dicitur Κιννάβαρον χρώμα, Cinnabarinum color, ap. Aristot.: ubi Gaza vertit Rubricae color. Itidemque κιννάβα-

ρον ὄρχησι ap. Athen. 9, [10.] de perdicibus, Rostum cinnabaris s. minii in modum rubens, Cinnabarinum rubore tinctum. Et Κιννάβαρον καλλίονον, Cinnabarium s. Cinnabarinum collyrium: quod Gal. τὸν c. Τέτ. 4. refert ad Axium ocnularium medicum: inter alia recipiens κιννάβαρον < ἴ. Est inde et VERBUM Κιννάβαριον, Colore cinnabarin imitor, Cinnabaris colore sum, ap. Diosc. 5. Reperiuntur haec alicubi et simplici v scripta, minus recte, ut vel ex Hes. patet: atque adeo gemino scripta reperio et ap. Diosc. et Theophr. et Gal.: necnon ap. Plin. qui et neutr. cinnabari dicit, et cinnabaris fem. γ κιννάβαρι dicitur a quibusdam et τὸ ἐρυθρόβατον, Rubia, ut habetur ap. Diosc. Idque non immerito: radix enim ejus est ἐρυθρῆ, Rubra s. Rubra: quam-obrem et ἐρυθρόβατον s. ἐρυθρόβατον a Gr. dicitur, Rubia a Lat.: expetitum τοῦ βαρβατον, ut ὁ κιννάβαρι τοῦ γροφείου. H. Steph. "Schneider ad Veget. 7, 9. Bernard. ad Theophr. Nann. c. 112. Glossem: — "Κιννάβαρον Minium. Κιννάβαρι: Minium. Plurale non habet." Bekk. Anecd. 104. Vide Τυγγάβαρι, Κιννάβαρον, Elian. H. A. 11, 21." Edd. "Κιννάβαρον χρώμα, asseritur pro Rubricae color: sed perperam scriptum pro κιννάβαρον s. κιννάβαρον." H. Steph. "Κιννάβαρι, Kuhn. ad Paus. 116. Voss. Virg. Eclog. p. 515." Schef. Mss.

KINNAMOMUM, τὸ Cinnamomum, Frutex brevis et surculosus, cujus dos omnis in cortice est: at lignum ipsius, quod ἰσοκιννάμωμον nominant, in faldio est propter originam acrimiosam. Plura de hoc aromate vide ap. Theophr. H. P. 9, 5. Diosc. 1, 13. Gal. 2, ἀνοσμία 1. de Antidotis, et Simpl. Medic. 7. In quo posteriore l. commemoratur ab eo et Κιννάμωμι. Ibi enim cum τὸ κιννάμωμον esse docuisset ἀπὸ λευκοπέρας, et οὐδὲν ὄντα Ἰσραηλιν τῶν ἐξ ἰσθμῶν θερμανόντων αἶμα, subjungit, τὰν κιννάμωμινα αὐτεμ esse εἶναι περ ἄσπερον τὸ κιννάμωμον: a nonnullis vocari ψευδοκιννάμωμον, quoniam sc. verum cinnamomum sapore mentitur. Multa de hoc eod. aromate Plin. quoque 12, 19. sc. haec inter alia: Cinnamomum et casias fabulosa narravit antiquiss. princepsque Herod., avinum educit, et privatim phoenicis, in quo situ Liber pater educatus casel, ex inivis rufibus arboribusque decuti, carnis quam ipse inferent pondere, aut plumbatis sagittis. Sed falsum hoc: spicidem cinnamomum, idemque cinnamum, nascitur in Ethiopia Troglodytis conubio permixta. Ii mercantes id a coterminis, vehunt per maria vasta rati-bus. Attameu idem et 10, 33. In Arabia, inquit, cinnamologus avis appellatur: cinnami surculis nidificat. Plumbeatis eos sagittis decutiant indigenae, mercis gratis. Mutuatis hae ex Aristot. H. A. 9, 13. ubi tamen ipse non κιννάμωμον habet, sed κιννάμωμον, eodem cum planta nomine. Ita n. ibi scribit, dicit et τὸ κιννάμωμον esse avem, quae τὸ καλύτερον κιννάμωμον alicunde ferat: eam τὰν νεοττίαν ἐξ αἰσῶ παρὰσθαι: νεοττίαν δ' ἐστὶν ἐφ' ἧσιν δένδρον, καὶ ἐκ τοῦ θάλλου τῶν δένδρων, ἀλλὰ τοῦ ἐγγυροῦ μάλ' ἄλλοι περὶ τοῦ αἰσῶτος προσηρῶνται, ταπεινοτάτη καθάβλαται, καὶ οὐδὲν ἀνεγείναι ἐκ τοῦ φασσῶ τοῦ κιννάμωμον. Quibuscum cf. quae Herod. 3, [111.] p. 128. supra τῆς τοῦ κιννάμωμον ἑλληγοῦ refer. Praeter super-dictum autem NOMEN Κιννάμωμον, nota etiam VOCEM Κίνναμον, quae idem Plin. alibi etiam atitur, ut 16, 32. Frutex cinnami: 15, 7. Oleum de cinnami radice: quod oleum s. unguentum Athen. 5. [193.] vocat Κιννάμωμον μίτρον. Atque adeo inde comp. est illud κιννάμωλόγος, significans ὁ πᾶσι λέγων τὸ κιννάμωμον. [Elian. H. A. 2, 34, 17, 21. Schneider. Lex.] Ad haec notandum, reperiri haec alicubi et simplici v scripta, ut ap. Aristot. et Gal.: sed rectius gemino, non solum ap. Plin., sed ap. Hes. quoque, idque postulante serie alphabetica: qui et ipse κιννάμωμον esse tradit non solum ἐν τῶν ὀρωματικῶν, sed etiam ὄντιν, necnon πῶς ἐθελοσάν. H. Steph. — † Nomen cum re u Phoenicibus acciperis censeri scripturae Graeci. Subd. et Erym. M. simplici v scripturae ἑλνάμωμον. Hebr. קינאמון Kinnamom: idem sonat. — Watson in Philosophical Transactions 47, 301. Beckmann. ad Antig. Car. 49, p. 84. Nicander θ. 947. habet εἶσραμον pro κιννάμωμον, ut Dionys. P. 40-

πασιαν κυνάριον. Sic κασία et casia. * Κινναμωμόρφος, *h. g.* Ferens cinnamomum, Strabo 179. 195. 1133. Κινναμωμίου, Lucian. V. H. 2. 395. Athen. 439. Diosc. 1. 74. * Κινναμωμίζω, Diosc. 5. 139. Edd. "Ψευδοκρημωρον, cognominant manganese casiam quendam, teste Plin. 12. 20. forsam quod cinnamomum aequipollat; scribit enim Diosc. 1. 12. casiam duplo potius medicamentis mixtam, cinnamomi vicem supplere, si ipsum destit." H. Steph. "Κινναμωρον, Bernard. Rel. 104. ad Lucian. 1. 281. Wessd. Herod. 250. 253. Κινναμωμίου, ad Lucian. 2. 111." Schef. Mss.

KINZP in Epigr. e Lat. Censor. Supra per *g.* H. Steph.

* KINPA, κίβρα, Hes. Factum ex Hebr. קיבא Kinnor; quod Interpret. Alex. modo κινύβρα, modo κίβρα transferre solent. Ecland.

* KIPA, ἀλάσξ, Λάσσσα. Hes. A colore ut videtur comparanti ap. Eund. Κίβρα πέρ' ἄρραθι, ζαθίθι.

* KIPBA, κίρα, θράβα. Hes. Si Κίρα recte se habeat, Arabica glossa erit. Apud Arabes enim كيربā Kirbah est Pera, et كيرب Gurb, vicina vox, eadem gaudet signifi. Alberti.

* KIPPE, ἄγκυρα, ἄγκυρα, ἢ Ἄδρια. Λάσσσα. Hes. Supra jam Ἄγκυρα λέγεται exhibuerat. Etym. teste Adonis ap. Cyprios Κίρρα vocatur. Alberti. Κίρα scribit Etym. G., cetera cum Etym. M. conspirans. Quatenus sonare ἄγκυρα dicitur, convenit Κελευθίρα, ἰερά, αὶ δὲ ἀλευθίρα. Hes.

KIPKHA, κίρκις, Circenses ludi. Arrian. Epict. [4. 10, 21.] καὶ Κίρκιον δόγμα καὶ ἀσπυρίδι δεσπύσσει. Dicti putantur hi ludi a circo, in quo celebrabantur, et spectabantur; atque ita v. osset e Lat. ἱεροκλήσιον. H. Steph.

KIPKOZ reperitur in ea etiam signifi. quae Lat. Circus, pro loco circulari et in orbem redeunte. Athen. 14. [615. verhis Polybi 30, 13. usus] de L. Antio: Μεγαλειόμοροντος τοῦ ἐν Ἑλλάδι ἐπινοησάτους τεχνίτη, καὶ ἀσπυρίων ἐπινοησάτους μετρίων ἐν τῷ κίρκο, πρότερον εἰσάγων αἰθρὰς ἄρα πάνας. Sed opinor cum voce h. Lat. ita usum ut multis aliis cum ipse, tum alii. Veruntamen κίρκο comperitur etiam nominati quae Lat. Circulos et Annulos vocant. Scribit enim J. Poll. [1. 94.] κίρκοι vocari, δὲ ἄρ' εἰ ναυτικοὶ κἀλοὶ δεικνύσται; nam τὸ κίρκο ποτὲ esse: τῶν αὐτῶν τοῦ κελου. Ita vero et Hesychio κίρκο sunt κίρκο, ἄρταγα, et πόσις τὰ ἐπινοησά. INDE: quae Κυρῶν, Annulo aut Vinculo in orbem ducto ligo et astringo: velut Aesch. Pr. [74.] p. 9. Χάρις αἴμα, σελή δὲ κίρκοισι βίβι: pro. quo pag. precedente [v. 61.] dixerat κίρκοισιν. H. Steph. "Κίρκο, Anal. 2. 52." Edd. "Strabo 361." Wakef. Mss.

* KIPPE, ἢ Ἄδρια. Κίρκοι. Ὁ λέγεται. Λάσσσα. Etym. M. Vide Κίρκι.

KIPPOZ, Hes. auctore, dicitur ἕρμος [ἕρος Ed. Alberti.] et ἄσμα, et κίρμα γάλακτος, Laconica dialecto. H. Steph.

KISIPA Coeca dialecto dicitur pro κίρα τὰ ἄρτα, πάλυκτος. H. Steph. —† Ex Hes.

KITAPIZ, κίτα, ἢ Citaris, Regium capitis ornamentum, quod et κίδορα dicitur per *z*, ut supra docui. Plut. de Fort. Alex. 2. Περὶ θῆρα τὴν βασιλικὴν καὶ ἄρθρα γὰρ κίταρον. H. Steph. "Ctes. Pers. 47. Καὶ ἐπέθετο αὐτῶν τὴν κίταρον." Edd. "Ad Herod. 545." Schef. Mss.

KITPON, s. Κίτρον μέλιον, Thes. 2. 1634. Κίτρον, ibid. Meminit Suid. quoque hujus vocis κίτρον, scribens ita vocari τὸν κίτρον, Fructum: ac τὴν κίτρον, quae et Assyria s. Medica malus nominatur, necnon Indica, si non mentitur Hes. Codd.: ap. quem paroxytonus legitur, κίτρον, τὸ Ἰνδικὸν μέλιον. Paroxytonus item ap. Athen. 3. [p. 83.] verumtamen et proparoxytonus, [sc. in prioribus Edd. cum Schweigh. constanter scripturam Κίτρον tenuit] ubi et quiritur an τὸ κίτρον nomen sit antiquum et ap. antiquos scripti. reperitur. Respondet Epithianus [p. 83. b.] Jubam in Libyis meminitisse τὸ κίτρον, dicereque ipsum ap. Libyos vocari μέλιον δεσπύσσει: a quibus et Herculeum in Graeciam asportasse, quae

διὰ τὴν ἰδέαν vocantur χίτρον μέλιον, Aurea mala. Democritus ap. antiquos reperit negat: a Theophr. H. P. 4. vocat Περσικὰ s. Medica κίτρον, a Coenice χίτρον μέλιον, ex Hesperidibus orisundum: Phasianum innuere κίτρον dictum quasi κίτρον, ἀπὸ τῆς κίτρον; ut enim cedrum, ita et quae κίτρον ἀπὸ τῆς κίτρον ἔχειν περὶ τὰ ἄρτα. Alii tamen negant ut κίτρον μέλιον, Aurea mala, eadem esse cum Medica, sed e quae Cydonium s. cotiniflorum: tum κίτρον et Medica esse quae vulgo dicitur narantia, limonae, citronae, H. Steph. * Κίτρον, ἢ, falsa lectio ap. Geopon. 10. 7. 11. pro κίτρον. Κίτρον, Pisonii Herodotus 475. * Κίτρον, Geopon. 10. 76. 6. Diosc. 3. 118. vide Κολοκυθίον: * κίτρον, 10. 8. 2. * κίτρον, 9. 8. * Κίτρον, τὸ, Trall. 9. p. 156." Edd. * Κίτρον, Phrynic. Ecl. 212. Κίτρον, ibid. * Κίτρον, (Pseudo-Herod. Partit. 179.) Valec. ad Ammon. 103. Brunck. Aristoph. 2. 109. Schef. Mss. * Κίτρον, Oleris genus. Artem. (1. 67.) 57. Joseph. 295. 17. * Κίτρον, Schol. Theoc. 5. 93." Wakef. Mss.

KITTAPE, Diadema, quod ferunt Cyprii: ad qui ipsa dilemata ferunt, Κίτρον dicuntur, inquit Hes. Supra unico *z*. H. Steph.

KITPON Lacones vocare κίτρον, auctor est Hes. H. Steph.

* KAA, κίτρον μερὶς Λάσσσα. Hes. Leg. Κίτρον, Ia. Voss. Sed Ms. ven. habet KAAI teste Schow.

* KAAPAFEL, Siculis est διαφύρα κίτρον. Leziter dormit. Hes. H. Steph.

* KAEIDA, ἐπινοησάτος κίτρον. Hes.

KAEIZOYPAI ap. Suid., q. d. Clausura. Sed videtur e κίτρον quidem factum, ita tamen ut terminationem Lat. habeat. H. Steph. Thes. 2. 231.—† Ζορνας utitur Ζορναλά.